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Norwegian och Neste i samarbete för 40
procent förnybart flygbränsle under
Almedalsveckan

Under Almedalsveckan kommer Norwegian använda Neste MY Förnybart
Flygbränsle motsvarande 40 procent av bränsleförbrukningen mellan
Stockholm Arlanda och Visby flygplats. Den höga inblandningen minskar
utsläppen från dessa flygningar med till 30 procent, jämfört med enbart
fossilt jetbränsle och visar hur effektivt man kan minska utsläppen med mer
hållbart flygbränsle.



Samarbetet mellan Neste och Norwegian innebär att man kan minska
utsläppen från sin resa genom att välja Norwegian då motsvarande 40
procent av bränsleförbrukningen på flygningarna till och från Visby under
Almedalsveckan är Neste MY Förnybart Flygbränsle. Distributionen av
bränslet sker i samarbete med bränsleleverantören World Fuel Services som
möjliggör inblandningen.

– Vi är mycket glada för samarbetet med Neste som innebär att vi kan minska
utsläppen betydligt, upp emot 30 procent, motsvarande våra flygningar till
och från Visby under Almedalsveckan. I kombination med förnyelse av
flygplansflottan, är fossilfria flygbränslen det i särklass snabbaste och
effektivaste sättet att minska utsläppen på. Den stora utmaningen framöver
är att få igång storskalig produktion av fossilfria bränslen eftersom det idag
finns väldigt begränsade mängder att få tag på, säger Anders Fagernæss,
hållbarhetschef på Norwegian.

– Tillsammans med Norwegian vill Neste skynda på omställningen till ett
mer hållbart flyg genom att redan idag visa på att det är möjligt att kraftigt
minska utsläppen genom att blanda in förnybart flygbränsle. Inblandningen
motsvarar Norwegians flygningar till och från Almedalen och där kommer vi
diskutera samarbete mellan industrin och beslutsfattare om hur Sverige kan
vara en förebild för omställningen till fossilfritt flyg, säger Magdalena
Streijffert, ansvarig för Public Affairs på Neste.

Förnybart flygbränsle, även kallat SAF, är ett mer hållbart alternativ till
konventionellt, fossilbaserat jetbränsle. Neste MY Förnybart Flygbränsle
framställs av råvaror från hållbart införskaffade 100 procent avfalls- och
restprodukter, exempelvis använd matlagningsolja och animaliskt fett. Enligt
nuvarande regelverk är det tillåtet med en inblandning av förnybart
flygbränsle i fossilt jetbränsle upp till 50 procent. Förnybart flygbränsle
blandas med konventionellt flygbränsle och fungerar tillsammans med
befintliga flygplansmotorer och befintlig bränslestruktur.

Norwegian och Neste arrangerar ett frukostmöte under Almedalsveckan
Torsdag 29 juni kl. 08.00 arrangerar Neste och Norwegian en paneldebatt om
framtidens hållbara flyg. I panelen finns politiker och aktörer i flygbranschen
representerade. Läs mer om arrangemanget här:
https://almedalsveckan.info/program/68021

Om Norwegians hållbarhetsarbete

https://almedalsveckan.info/program/68021


Norwegian har höga ambitioner för framtidens flyg med ett långsiktigt mål
om att alla ska kunna flyga hållbart. Till 2030 ska vi minska utsläppen med
45 procent och för att nå dit arbetar vi med tre delar; att förnya
flygplansflottan, effektivare flygningar och öka inblandningen av fossilfria
flygbränslen. Läs mer på www.norwegian.com

Om Neste
Neste skapar lösningar som bekämpar klimatförändringarna och skyndar på
omställningen mot en cirkulär ekonomi. Bolaget raffinerar avfall,
restprodukter och innovativa råvaror till förnybara bränslen och hållbara
råvaror för plast och andra material. Neste är världens ledande tillverkare av
förnybart flygbränsle och förnybar diesel.

Norwegian etablerades 1993 men lågprisbolaget med Boeing 737-plan
började flyga 2002. Ända sedan dess har vårt fokus varit att erbjuda smarta
och bra resor till låga priser. Norwegian har utsetts till Europas bästa
lågprisbolag sex år i rad av Skytrax och lojalitetsprogram Norwegian Reward
har utsetts till ”Flygbranschens bästa lojalitetsprogram i Europa/Afrika” under
Freddie Awards i USA. Sedan 2012 har Norwegian fått över 55 priser och
utmärkelser för bolagets produkter, service och nyskapande inom
flygbranschen.

Under 2019 blev Norwegian det första flygbolaget att underteckna FN:s
program för klimatåtgärder och förpliktade sig därmed att bli klimatneutralt
innan 2050.

Norwegian erbjuder prisvärda flygresor med utmärkt kvalitet i Norden och till
viktiga destinationer i Europa.

För mer information, vänligen besök www.norwegian.com

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.

http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian


Kontaktpersoner

Charlotte Holmbergh 
Presskontakt
Director of Communications and Public Affairs 
Sweden & Finland
charlotte.holmbergh@norwegian.com
+46 709890518
Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt

Pressnummer ENDAST för media
Presskontakt
press@norwegian.com
+47 815 11 816

mailto:charlotte.holmbergh@norwegian.com
tel:+46 709890518
tel:+46 709890518
mailto:press@norwegian.com
tel:+47 815 11 816

